СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора о подготовке специалиста с высшим образованием
на платной основе
г. Минск 					«	»				20	г.
								(дата расторжения)
Учреждение образования «Белорусский государственный технологический университет» в лице первого проректора Саковича Андрея Андреевича, действующего на основании доверенности от 27.11.2023г. № 17-13/3474, именуемое в дальнейшем Учреждение образования, с одной стороны, и гражданин
										, в дальнейшем именуемый Обучающийся, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Договор о подготовке специалиста с высшим образованием на платной основе №				 от «	    »				20	 г. считать расторгнутым по соглашению сторон с даты подписания настоящего соглашения.
2. Обязательства сторон прекращаются с даты расторжения договора.
	Обучающийся
Подпись
				(инициалы и фамилия)
	Учреждение образования
Первый проректор			А.А.Сакович

СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора о подготовке специалиста с высшим образованием
на платной основе
г. Минск 					«	»				20	г.
								(дата расторжения)
Учреждение образования «Белорусский государственный технологический университет» в лице первого проректора Саковича Андрея Андреевича, действующего на основании доверенности от 27.11.2023г. № 17-13/3474, именуемое в
дальнейшем Учреждение образования, с одной стороны, и гражданин
										, в дальнейшем именуемый Обучающийся, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Договор о подготовке специалиста с высшим образованием на платной основе №				 от «	    »				20	 г. считать расторгнутым по соглашению сторон с даты подписания настоящего соглашения.
2. Обязательства сторон прекращаются с даты расторжения договора.
	Обучающийся
Подпись
				(инициалы и фамилия)
	Учреждение образования
Первый проректор			А.А.Сакович

СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора о подготовке специалиста с высшим образованием
за счет средств республиканского бюджета
г. Минск 					«	»				20	г.
									(дата расторжения)
Учреждение образования «Белорусский государственный технологический университет» в лице первого проректора Саковича Андрея Андреевича, действующего на основании доверенности от 27.11.2023г. № 17-13/3474, именуемое в дальнейшем Учреждение образования, с одной стороны, и гражданин
										, в дальнейшем именуемый Обучающийся, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Договор о подготовке специалиста с высшим образованием за счет средств республиканского бюджета № 			 от «	    »			20	г. считать расторгнутым по соглашению сторон с даты подписания настоящего соглашения.
2. Обязательства сторон прекращаются с даты расторжения договора.
	Обучающийся
Подпись
				(инициалы и фамилия)
	Учреждение образования
Первый проректор			А.А.Сакович

[bookmark: _GoBack]
СОГЛАШЕНИЕ
о расторжении договора о подготовке специалиста с высшим образованием
за счет средств республиканского бюджета
г. Минск 					«	»				20	г.
									(дата расторжения)
Учреждение образования «Белорусский государственный технологический университет» в лице первого проректора Саковича Андрея Андреевича, действующего на основании доверенности от 27.11.2023г. № 17-13/3474, именуемое в дальнейшем Учреждение образования, с одной стороны, и гражданин
										, в дальнейшем именуемый Обучающийся, с другой стороны, заключили настоящее соглашение о нижеследующем:
1. Договор о подготовке специалиста с высшим образованием за счет средств республиканского бюджета № 			 от «	    »			20	г. считать расторгнутым по соглашению сторон с даты подписания настоящего соглашения.
2. Обязательства сторон прекращаются с даты расторжения договора.
	Обучающийся
Подпись
				(инициалы и фамилия)
	Учреждение образования
Первый проректор			А.А.Сакович